関高発 第１－００３号

令和６年４月２５日

保護者の皆さまへ

関西情報工学院専門学校

校 長 佃 繁美

公開授業・進路説明会のお知らせ

拝啓 陽春の候、保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素

は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、下記の日程で「公開授業」と「進路説明会」を開催いたします。つきましては、

参加確認票を５月７日（火）までにご提出くださいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１．開 催 日 令和６年５月２０日（月）

２．公開授業 時間割・会場は裏面を参照ください。

〔受 付〕本館玄関 ９：００～ ※ﾍﾞｰｼｯｸ情報処理は別棟にご案内いたします。

〔授 業〕各会場  ９：１０～９：５０ ※生徒は公開授業終了後に下校いたします。

３．進路説明会

〔受 付〕本館玄関 ９：５０～１０：００ ※進路説明会のみ参加の保護者向け。

〔説明会〕多目的ホール（４階） １０：００～１２：１０

①本校の指針 校長 佃繁美

②就職講演「学生時代に身につけること」

理化工業株式会社 代表取締役社長 森嶋勲 様

③進学講演「校種選択と入試制度について」

大阪商業大学   渉外担当 小島成起 様

④福祉講演「就労移行支援等の福祉サービスについて」

株式会社マナビー 楠村博文 様

⑤分 科 会 ※学年ごとに会場を移動いたします。

・第１学年 多目的ホール（４階）サマーキャンプ

・第２学年 第１情報室 （１階）進路合宿

・第３学年 第２情報室 （１階）直前進路合宿

以 上

------------------------------  切  り  取  り  ------------------------------

公開授業・進路説明会 参加確認票

年   組   番 生徒氏名

 保護者氏名

※「参加」「不参加」のいずれかに○印をつけてください。

（１）公開授業   参加   不参加

（２）進路説明会  参加   不参加

公開授業 時間割 ※変更の際は当日お知らせいたします。

※公開授業終了後は、科目担当者より４階ホールへご案内いたします。

年 クラス 教室 科目・担当者

１

年

１組 １年１組（２階） 現代の国語（新尾）

２組 第１情報（１階） 情報処理（大町）

３組 １年３組（３階） 情報処理（桑原）

４組 ﾍﾞｰｼｯｸ 情報処理 １年４組（別館２階） ｿﾌﾄｳｪｱ活用（原田）

４組 ﾍﾞｰｼｯｸ ﾏﾝｶﾞ・美術 ※１年３組合同 ※１年３組合同

２

年

１組 ２年１組（２階） 英語ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝⅡ（新開）

２組 第２情報室（１階） 情報処理（髙橋）

３組 ２年３組（３階） 生物基礎（中園）

３

年

１組 視聴覚室（２階） 情報Ⅰ（大東）

２組 ＣＧ室（１階） 情報ﾒﾃﾞｨｱﾃﾞｻﾞｲﾝ（鳥羽）